
                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 FINAL750

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:22.224  6 Laps 00:59.823 3

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ  6:25.456 00:03.232 01:00.007 5

3 69 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG BRAVO CYP  6:27.356 00:05.132 01:00.586 4

4 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ COSVAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:44.421 00:22.197 01:02.020 4

5 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ  7:34.863 01:12.639 01:09.076 4

19.5.2019  18.52

   Best Lap:  11   ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ       SPEEDCAR XTREM   in   00:59.823  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     FINAL750

  

  N°8    ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 2       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:00.007    Speed :

   - Box - 01:04.497 01:02.189 01:06.077 01:00.675 01:00.007 01:05.338

  

  N°11    ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ         SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 00:59.823    Speed :

   - Box - 01:10.905 01:02.369 00:59.823 01:00.552 01:01.348 01:00.430

  

  N°44    ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        LA BASE MOTOR RX-01                

     Rank: 5       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:09.076    Speed :

   - Box - 01:10.511 01:21.326 01:12.404 01:09.076 01:20.302 01:13.936

  

  N°52    ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ        COSVAR                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:02.020    Speed :

   - Box - 01:12.583 01:04.266 01:03.911 01:02.020 01:03.014 01:11.226

  

  N°69    ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SEMOG BRAVO                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:00.586    Speed :

   - Box - 01:06.038 01:03.609 01:06.896 01:00.586 01:00.951 01:02.272

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 FINAL 600

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:49.858  6 Laps 01:03.901 5
2 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LABASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE  6:58.408 00:08.550 01:03.388 6
3 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LABASE GREECE SR TEAM LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:59.472 00:09.614 01:05.123 5
4 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  7:05.183 00:15.325 01:03.214 6
5 43 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS KAMIKA ΕΛΛΑ∆Α  1:21.054  1 Lap 01:13.305 1
6 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  1:28.564 00:07.510 01:20.661 1

19.5.2019  19.12

   Best Lap:  87   ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       SEMOG TROPHY 600   in   01:03.214  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     FINAL 600

  

  N°1    ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SR TEAM LA BASE RX01                LABASE GREECE

     Rank: 3       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:05.123    Speed :

   - Box - 01:11.212 01:10.950 01:08.736 01:06.989 01:05.123 01:08.910
  

  N°2    ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ         SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:03.901    Speed :

   - Box - 01:09.179 01:08.089 01:07.485 01:05.104 01:03.901 01:08.989
  

  N°4    ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ.        LA BASE MOTOR RX-01                LABASE GREECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:03.388    Speed :

   - Box - 01:13.049 01:14.344 01:08.197 01:06.318 01:05.352 01:03.388

  

  N°12    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 6       Nbr of Lap: 1       Best Lap: 01:20.661    Speed :

   - Box - 01:20.661

  

  N°43    ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 5       Nbr of Lap: 1       Best Lap: 01:13.305    Speed :

   - Box - 01:13.305

  

  N°87    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:03.214    Speed :

   - Box - 01:19.552 01:08.049 01:09.357 01:07.052 01:09.858 01:03.214

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 SEMIFINAL 600 B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩ LABASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE  6:27.929  6 Laps 01:00.393 5

2 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  6:41.955 00:14.026 00:59.786 6

3 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  6:44.492 00:16.563 01:01.704 6

4 22 "ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANETKARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΦΙΜΑ  7:12.916 00:44.987 01:04.969 2

5 19 "SCUD" SPEEDCAR MOTUL TEAM GR SPEEDCAR XTREM START LINE  2:43.373  1 Lap 0

6 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ SPEEDCAR MOTUL TEAM GR SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  3:05.673 00:22.300 0

   Best Lap:  12   ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      SPEEDCAR XTREM   in   00:59.786  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     SEMIFINAL 600 B

  

  N°3    ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 6       Nbr of Lap: 1       Best Lap: 59:59.999    Speed :

   - Box -    - Box -

  

  N°4    ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ.        LA BASE MOTOR RX-01                LABASE GREECE

     Rank: 1       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:00.393    Speed :

   - Box - 01:07.762 01:04.773 01:03.008 01:01.362 01:00.393 01:04.560

  

  N°12    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 2       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 00:59.786    Speed :

   - Box - 01:12.804 01:14.009 01:04.229 01:04.938 01:00.682 00:59.786

  

  N°19    "SCUD"        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 5       Nbr of Lap: 1       Best Lap: 59:59.999    Speed :

   - Box -    - Box -

  

  N°22    "ROUSTEMIS PANAGIOTIS"        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                PLANETKARTCROSS GREECECE

     Rank: 4       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:04.969    Speed :

   - Box - 01:05.787 01:04.969 01:19.636 01:16.604 01:10.701 01:09.642

  

  N°87    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:01.704    Speed :

   - Box - 01:10.972 01:07.120 01:06.797 01:04.384 01:07.524 01:01.704

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 SEMIFINAL 600 A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:04.635  6 Laps 00:57.762 3
2 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LABASE GREECE SR TEAM LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:10.345 00:05.710 00:58.612 4
3 43 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΕΛΛΑ∆Α  6:13.518 00:08.883 00:58.446 4
4 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  6:21.597 00:16.962 01:00.593 3
5 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:35.789 00:31.154 00:58.735 3
6 7 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANETKARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ  4:16.251  4 Laps 00:59.056 4

19.5.2019  17.12

   Best Lap:  2   ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ       SPEEDCAR XTREM   in   00:57.762  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     SEMIFINAL 600 A

  

  N°1    ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SR TEAM LA BASE RX01                LABASE GREECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 00:58.612    Speed :

   - Box - 00:59.393 00:58.996 00:58.761 00:58.612 01:06.519 01:00.518
  

  N°2    ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ         SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 00:57.762    Speed :

   - Box - 00:58.338 00:59.101 00:57.762 00:59.063 00:58.985 01:04.328
  

  N°7    ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                PLANETKARTCROSS GREECE

     Rank: 6       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.056    Speed :

   - Box - 01:08.885 01:01.343 00:59.486 00:59.056

  

  N°27    ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ        SR TEAM SEMOG BRAVO                

     Rank: 5       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 00:58.735    Speed :

   - Box - 01:15.415 01:03.500 00:58.735 01:08.202 01:00.233 01:01.174
  

  N°43    ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 00:58.446    Speed :

   - Box - 01:02.880 00:59.098 00:58.716 00:58.446 01:06.440 00:59.916
  

  N°67    ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:00.593    Speed :

   - Box - 01:07.444 01:03.320 01:00.593 01:00.601 01:01.154 01:00.649
  



                                        sportstiming.gr

19 ΜΑΪΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ATOMIKHΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2  3  4

1 102 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IX ΑΟΠΑΤΡΑΣ 5:59.279 0.000 2:04.756 2:01.004 1:59.700 1:58.575

2 103 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆Α N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IΧ START LINE 6:04.507 5.228 2:06.582 2:02.830 2:01.054 2:00.623

3 15 ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Crosscar έως 600cc 4X4 CUSTOM SEMOG TROPH ΑΣΜΑ 6:08.543 9.264 2:01.959 2:04.004 2:52.566 2:02.580

4 100 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Β. ProtoCars NISSAN MICRA TURBO ΑΣΣΟΑΑ 6:15.576 16.297 2:19.010 2:11.377 2:01.372 2:02.827

5 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Junior Crosscar CUSTOM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 6:18.679 19.400 2:05.899 2:05.607 2:07.788 2:07.173

6 26 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Crosscar έως 600cc 4X4 CUSTOM PLANET KART ΑΣΜΑ 6:26.811 27.532 2:07.582 2:06.654 2:12.575 2:18.412

7 108 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ N-A-E-R 1401-1600 CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑ 6:27.932 28.653 2:11.455 2:10.266 2:09.679 2:07.987

8 106 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ N-A-E-R 1401-1600 PEUGEOT 206 XS START LINE 6:32.141 32.862 2:19.109 2:15.866 2:09.288 2:06.987

9 101 ΤΑΖ N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IΧ ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6:32.989 33.710 2:27.397 2:22.927 2:06.420 2:03.642

10 104 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ N-A-E-R 2001+cc LANCIA DELTA HF INTEGRA ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑ 6:41.291 42.012 2:22.190 2:20.013 2:12.843 2:08.435

11 105 ∆ΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 1601-2000 FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ 7:13.216 1:13.937 2:31.222 2:26.819 2:15.175

12 109 ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 1401-1600 CITROEN SAXO VTS START LINE 7:25.957 1:26.678 2:35.366 2:30.334 2:28.693 2:26.930

19.5.2019  19.30



                                        sportstiming.gr

19 ΜΑΪΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2  3  4

     Crosscar έως 600cc
1 15 ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Crosscar έως 600cc 4X4 CUSTOM SEMOG TROPH 6:08.543 0.000 2:01.959 2:04.004 2:52.566 2:02.580

2 26 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Crosscar έως 600cc 4X4 CUSTOM PLANET KART 6:26.811 18.268 2:07.582 2:06.654 2:12.575 2:18.412

     Junior Crosscar
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Junior Crosscar CUSTOM SPEEDCAR XTREM 6:18.679 0.000 2:05.899 2:05.607 2:07.788 2:07.173

     ProtoCars
1 100 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Β. ProtoCars NISSAN MICRA TURBO 6:15.576 0.000 2:19.010 2:11.377 2:01.372 2:02.827

     N-A-E-R 2001+cc
1 102 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:59.279 0.000 2:04.756 2:01.004 1:59.700 1:58.575

2 103 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆Α N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IΧ 6:04.507 5.228 2:06.582 2:02.830 2:01.054 2:00.623

3 101 ΤΑΖ N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IΧ 6:32.989 33.710 2:27.397 2:22.927 2:06.420 2:03.642

4 104 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ N-A-E-R 2001+cc LANCIA DELTA HF INTEGRA 6:41.291 42.012 2:22.190 2:20.013 2:12.843 2:08.435

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ∆ΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 1601-2000 FORD ESCORT RS 2000 7:13.216 0.000 2:31.222 2:26.819 2:15.175

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 108 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ N-A-E-R 1401-1600 CITROEN SAXO VTS 6:27.932 0.000 2:11.455 2:10.266 2:09.679 2:07.987

2 106 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ N-A-E-R 1401-1600 PEUGEOT 206 XS 6:32.141 4.209 2:19.109 2:15.866 2:09.288 2:06.987

3 109 ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 1401-1600 CITROEN SAXO VTS 7:25.957 58.025 2:35.366 2:30.334 2:28.693 2:26.930

19.5.2019 19.31
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                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. 600 LABASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE  4:51.392  4 Laps 01:06.968 4

2 22 "ROUSTEMIS PANAGIOTIS" 600 PLANETKARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS KAMIK ΦΙΜΑ  4:57.850 00:06.458 01:09.152 2

3 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 600 SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  5:02.610 00:11.218 01:11.197 3

4 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. 600 SPEEDCAR MOTUL TEAM GRE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  5:02.707 00:11.315 01:07.543 3

5 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 600 SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  5:11.056 00:19.664 01:09.365 3

   Best Lap:  4   ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ.      LA BASE MOTOR RX-01   in   01:06.968  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4:33.900  4 Laps 01:03.371 4

2 6 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600 HALIVELAKIS RACING SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:35.395 00:01.495 01:04.871 3

3 26 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑ 600 PLANET KARTCROSS KAMIK ΑΣΜΑ  5:16.041 00:42.141 01:12.314 3

   Best Lap:  12   ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      SPEEDCAR XTREM   in   01:03.371  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-C

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 LABASE GREECE SR TEAM LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:04.808  4 Laps 00:59.681 3

2 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:08.700 00:03.892 00:59.879 3

3 19 "SCUD" 600 SPEEDCAR MOTUL TEAM GRE SPEEDCAR XTREM START LINE  4:09.801 00:04.993 00:59.423 4

4 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" 600 SPEEDCAR XΤREM ΑΣΣΟΑΑ  4:24.790 00:19.982 01:02.954 4

   Best Lap:  19   "SCUD"      SPEEDCAR XTREM   in   00:59.423  at   Km/H
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18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-D

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:07.331  4 Laps 00:57.785 2
2 7 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ 600 PLANETKARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS KAMIK ΑΣΜΑ  4:08.873 00:01.542 00:58.477 2
3 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  4:18.438 00:11.107 00:59.777 4
4 43 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 600 PLANET KARTCROSS KAMIK ΕΛΛΑ∆Α  4:19.883 00:12.552 00:59.409 4

   Best Lap:  2   ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ       SPEEDCAR XTREM   in   00:57.785  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q4-A

  

  N°3    ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 4       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:07.543    Speed :

   - Box - 01:12.999 01:09.353 01:07.543 01:24.748

  

  N°4    ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ.        LA BASE MOTOR RX-01                LABASE GREECE

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:06.968    Speed :

   - Box - 01:11.494 01:10.569 01:14.080 01:06.968

  

  N°22    "ROUSTEMIS PANAGIOTIS"        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                PLANETKARTCROSS GREECECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:09.152    Speed :

   - Box - 01:19.879 01:09.152 01:10.153 01:09.725

  

  N°27    ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ        SR TEAM SEMOG BRAVO                

     Rank: 5       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:09.365    Speed :

   - Box - 01:20.787 01:11.713 01:09.365 01:19.949

  

  N°86    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:11.197    Speed :

   - Box - 01:14.899 01:16.591 01:11.197 01:12.045

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q4-B

  

  N°6    ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        SPEEDCAR XTREM                HALIVELAKIS RACING

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:04.871    Speed :

   - Box - 01:07.818 01:05.811 01:04.871 01:08.875

  

  N°12    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:03.371    Speed :

   - Box - 01:12.960 01:04.945 01:04.359 01:03.371

  

  N°26    ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:12.314    Speed :

   - Box - 01:26.773 01:14.213 01:12.314 01:13.319

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q4-C

  

  N°1    ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SR TEAM LA BASE RX01                LABASE GREECE

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.681    Speed :

   - Box - 01:01.165 00:59.969 00:59.681 01:02.718

  

  N°5    "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ"        SPEEDCAR XΤREM                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:02.954    Speed :

   - Box - 01:06.834 01:04.912 01:08.720 01:02.954

  

  N°19    "SCUD"        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.423    Speed :

   - Box - 01:03.820 01:01.223 01:03.878 00:59.423

  

  N°67    ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.879    Speed :

   - Box - 01:07.354 01:00.362 00:59.879 00:59.998

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q4-D

  

  N°2    ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ         SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:57.785    Speed :

   - Box - 00:59.580 00:57.785 00:59.045 01:03.063
  

  N°7    ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                PLANETKARTCROSS GREECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.477    Speed :

   - Box - 00:58.653 00:58.477 01:00.666 01:03.513
  

  N°43    ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.409    Speed :

   - Box - 01:00.330 01:04.253 01:08.188 00:59.409

  

  N°87    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.777    Speed :

   - Box - 01:02.905 01:06.837 01:01.043 00:59.777

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:28.142  4 Laps 01:05.268 2
2 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM G SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:31.868 00:03.726 01:04.010 3
3 43 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS KA ΕΛΛΑ∆Α  4:39.364 00:11.222 01:03.670 4
4 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XΤREM ΑΣΣΟΑΑ  4:53.108 00:24.966 01:07.886 4

   Best Lap:  43   ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      PLANET KARTCROSS KAMIKAZ   in   01:03.670  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 33 ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  4:16.784  4 Laps 00:59.596 2

2 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LABASE GREECE SR TEAM LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:19.419 00:02.635 00:59.578 1

3 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:25.511 00:08.727 00:59.324 3

   Best Lap:  67   ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      SPEEDCAR XTREM   in   00:59.324  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-C

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 22 "ROUSTEMIS PANAGIOTIS" PLANETKARTCROSS GREE PLANET KARTCROSS KA ΦΙΜΑ  4:11.522  4 Laps 00:58.954 4

2 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  4:17.439 00:05.917 01:00.316 4

3 6 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HALIVELAKIS RACING SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:19.302 00:07.780 01:00.632 4

   Best Lap:  22   "ROUSTEMIS PANAGIOTIS"      PLANET KARTCROSS KAMIKAZ   in   00:58.954  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-D

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 19 "SCUD" SPEEDCAR MOTUL TEAM G SPEEDCAR XTREM START LINE  4:08.028  4 Laps 00:58.705 2

2 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4:09.167 00:01.139 00:58.990 3

3 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LABASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE  4:21.116 00:13.088 01:01.041 2

4 26 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑ PLANET KARTCROSS KA ΑΣΜΑ  4:33.521  3 Laps 01:07.675 1

   Best Lap:  19   "SCUD"      SPEEDCAR XTREM   in   00:58.705  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-E

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  7:27.391  6 Laps 01:06.828 5

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ  7:38.828 00:11.437 01:08.228 6

3 69 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG BRAVO CYP  7:41.315 00:13.924 01:08.975 6

4 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ COSVAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  7:45.531 00:18.140 01:08.381 6

5 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ  7:58.114 00:30.723 01:11.642 5

   Best Lap:  11   ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ       SPEEDCAR XTREM   in   01:06.828  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q3-A

  

  N°2    ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ         SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:05.268    Speed :

   - Box - 01:05.397 01:05.268 01:05.304 01:06.612
  

  N°3    ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:04.010    Speed :

   - Box - 01:07.749 01:05.803 01:04.010 01:08.584
  

  N°5    "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ"        SPEEDCAR XΤREM                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:07.886    Speed :

   - Box - 01:14.415 01:09.789 01:15.154 01:07.886

  

  N°43    ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:03.670    Speed :

   - Box - 01:09.425 01:12.727 01:07.468 01:03.670

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q3-B

  

  N°1    ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SR TEAM LA BASE RX01                LABASE GREECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.578    Speed :

   - Box - 00:59.578 01:05.260 00:59.798 01:07.978

  

  N°33    ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.596    Speed :

   - Box - 01:02.672 00:59.596 01:07.957 00:59.971

  

  N°67    ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:59.324    Speed :

   - Box - 01:08.603 01:00.644 00:59.324 01:09.929

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q3-C

  

  N°6    ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        SPEEDCAR XTREM                HALIVELAKIS RACING

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:00.632    Speed :

   - Box - 01:08.630 01:01.593 01:00.789 01:00.632

  

  N°22    "ROUSTEMIS PANAGIOTIS"        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                PLANETKARTCROSS GREECECE

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.954    Speed :

   - Box - 01:00.919 00:59.666 01:05.200 00:58.954

  

  N°87    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:00.316    Speed :

   - Box - 01:06.448 01:02.421 01:01.349 01:00.316

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q3-D

  

  N°4    ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ.        LA BASE MOTOR RX-01                LABASE GREECE

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:01.041    Speed :

   - Box - 01:04.269 01:01.041 01:05.278 01:02.985

  

  N°12    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.990    Speed :

   - Box - 00:59.883 01:03.739 00:58.990 00:59.043

  

  N°19    "SCUD"        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.705    Speed :

   - Box - 00:59.259 00:58.705 01:03.640 00:59.127

  

  N°26    ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 3       Best Lap: 01:07.675    Speed :

   - Box - 01:07.675 01:19.882 01:57.626

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q3-E

  

  N°8    ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 2       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:08.228    Speed :

   - Box - 01:16.762 01:16.256 01:24.141 01:11.767 01:13.984 01:08.228

  

  N°11    ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ         SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:06.828    Speed :

   - Box - 01:16.291 01:19.453 01:10.829 01:07.699 01:06.828 01:16.388

  

  N°44    ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        LA BASE MOTOR RX-01                

     Rank: 5       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:11.642    Speed :

   - Box - 01:25.488 01:20.026 01:19.433 01:12.776 01:11.642 01:20.604

  

  N°52    ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ        COSVAR                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:08.381    Speed :

   - Box - 01:24.793 01:19.937 01:19.298 01:13.153 01:11.874 01:08.381

  

  N°69    ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SEMOG BRAVO                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 6       Best Lap: 01:08.975    Speed :

   - Box - 01:31.166 01:16.393 01:14.253 01:12.625 01:09.042 01:08.975

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:47.329  4 Laps 01:06.069 3

2 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:51.174 00:03.845 01:06.465 4

3 6 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HALIVELAKIS RACING SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:51.472 00:04.143 01:08.702 2

DSQ

4 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XΤREM ΑΣΣΟΑΑ  4:47.053 01:06.855 4

   Best Lap:  27   ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ      SR TEAM SEMOG BRAVO   in   01:06.069  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 7 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANETKARTCROSS GREE PLANET KARTCROSS KA ΑΣΜΑ  4:12.534  4 Laps 00:58.871 4

2 19 "SCUD" SPEEDCAR MOTUL TEAM G SPEEDCAR XTREM START LINE  4:18.807 00:06.273 01:00.467 3

3 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:24.148 00:11.614 00:58.503 3

4 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  4:24.992 00:12.458 01:01.880 4

   Best Lap:  2   ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ       SPEEDCAR XTREM   in   00:58.503  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-C

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 43 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS KA ΕΛΛΑ∆Α  4:00.515  4 Laps 00:57.883 3
2 22 "ROUSTEMIS PANAGIOTIS" PLANETKARTCROSS GREE PLANET KARTCROSS KA ΦΙΜΑ  4:05.250 00:04.735 00:58.107 4
3 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LABASE GREECE SR TEAM LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:05.856 00:05.341 00:58.102 3
4 26 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑ PLANET KARTCROSS KA ΑΣΜΑ  2:22.057  2 Laps 01:05.287 1

   Best Lap:  43   ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      PLANET KARTCROSS KAMIKAZ   in   00:57.883  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-D

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  4:30.122  4 Laps 01:02.560 4

2 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM G SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:31.341 00:01.219 01:02.926 4

3 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. LABASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE  4:31.612 00:01.490 01:03.458 3

4 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  4:47.925 00:17.803 01:06.336 3

5 33 ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  1:12.719  1 Lap 01:05.095 1

   Best Lap:  12   ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      SPEEDCAR XTREM   in   01:02.560  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q2-A

  

  N°5    "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ"        SPEEDCAR XΤREM                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:06.855    Speed :

   - Box - 01:11.799 01:11.585 01:08.601 01:06.855

  

  N°6    ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        SPEEDCAR XTREM                HALIVELAKIS RACING

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:08.702    Speed :

   - Box - 01:11.929 01:08.702 01:12.900 01:10.150

  

  N°27    ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ        SR TEAM SEMOG BRAVO                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:06.069    Speed :

   - Box - 01:17.756 01:08.435 01:06.069 01:06.685

  

  N°67    ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:06.465    Speed :

   - Box - 01:21.852 01:07.750 01:06.621 01:06.465

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q2-B

  

  N°2    ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ         SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.503    Speed :

   - Box - 01:08.489 01:01.216 00:58.503 01:08.132

  

  N°7    ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                PLANETKARTCROSS GREECE

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.871    Speed :

   - Box - 01:02.142 01:00.111 01:04.043 00:58.871

  

  N°19    "SCUD"        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:00.467    Speed :

   - Box - 01:03.402 01:00.611 01:00.467 01:07.189

  

  N°86    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:01.880    Speed :

   - Box - 01:09.606 01:03.102 01:02.605 01:01.880

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q2-C

  

  N°1    ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        SR TEAM LA BASE RX01                LABASE GREECE

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.102    Speed :

   - Box - 00:59.351 00:58.222 00:58.102 01:05.941
  

  N°22    "ROUSTEMIS PANAGIOTIS"        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                PLANETKARTCROSS GREECECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:58.107    Speed :

   - Box - 01:06.353 00:58.721 00:58.174 00:58.107

  

  N°26    ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 2       Best Lap: 01:05.287    Speed :

   - Box - 01:05.287 01:11.452
  

  N°43    ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ        PLANET KARTCROSS KAMIKAZ                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 00:57.883    Speed :

   - Box - 00:58.044 00:58.058 00:57.883 01:02.560
  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Lap Time     Q2-D

  

  N°3    ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.        SPEEDCAR XTREM                SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE

     Rank: 2       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:02.926    Speed :

   - Box - 01:11.215 01:05.935 01:03.296 01:02.926

  

  N°4    ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ.        LA BASE MOTOR RX-01                LABASE GREECE

     Rank: 3       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:03.458    Speed :

   - Box - 01:06.351 01:05.397 01:03.458 01:08.673

  

  N°12    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        SPEEDCAR XTREM                

     Rank: 1       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:02.560    Speed :

   - Box - 01:10.937 01:05.369 01:03.449 01:02.560

  

  N°33    ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 5       Nbr of Lap: 1       Best Lap: 01:05.095    Speed :

   - Box - 01:05.095

  

  N°87    ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ         SEMOG TROPHY 600                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 4       Best Lap: 01:06.336    Speed :

   - Box - 01:13.017 01:08.633 01:06.336 01:07.333

  



                                        sportstiming.gr

18 -19 ΜΑΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q1-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ

1 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM G SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:10.030  4 Laps 00:59.289

2 22 "ROUSTEMIS PANAGIOTIS" PLANETKARTCROSS GREE PLANET KARTCROSS KA ΦΙΜΑ  4:15.823 00:05.793 00:59.989

3 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ  4:31.998 00:21.968 01:03.579

4 19 "SCUD" SPEEDCAR MOTUL TEAM G SPEEDCAR XTREM START LINE  4:40.088 00:30.058 01:04.521

5 6 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HALIVELAKIS RACING SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:51.767 00:41.737 01:03.972

   Best Lap:  3   ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.      SPEEDCAR XTREM   in   00:59.289  at   Km/H
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1ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

Rg N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ

1 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 LABASE GREECE SR TEAM LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
2 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
3 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. 600 SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ
4 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. 600 LABASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE
5 5 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ 600 SPEEDCAR XΤREM ΑΣΣΟΑΑ
6 6 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600 HALIVELAKIS RACING SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ
7 7 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ 600 PLANETKARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ
8 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 750 SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ
9 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 600 PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ

10 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 750 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
11 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
12 19 SCUD 600 SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM START LINE
13 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS 600 PLANETKARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΦΙΜΑ
14 26 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 600 PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΑΣΜΑ
15 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 600 SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
16 33 ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 600 SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ
17 43 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 600 PLANET KARTCROSS KAMIKAZ ΕΛΛΑ∆Α
18 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 750 LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ
19 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 750 COSVAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
20 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ
21 69 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 750 SEMOG BRAVO CYP
22 75 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ. 600 HALIVELAKIS RACING SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ
23 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 600 SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ
24 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ
25 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 750 SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
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19 ΜΑΪΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ - .

Rg N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ

1 15 ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Crosscar έως 600cc 4X4 CUSTOM SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Junior Crosscar CUSTOM LA BASE RX01 START LINE

3 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Junior Crosscar CUSTOM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

4 26 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ-ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛ Crosscar έως 600cc 4X4 CUSTOM PLANET KARTCR ΑΣΜΑ

5 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Crosscar έως 600cc CUSTOM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

6 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Crosscar έως 600cc CUSTOM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

7 100 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Β. ProtoCars NISSAN MICRA TURBO ΑΣΣΟΑΑ

8 101 "ΤΑΖ" N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IΧ ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

9 102 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IX ΑΟΠΑΤΡΑΣ

10 103 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO IΧ START LINE

11 104 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ. N-A-E-R 2001+cc LANCIA DELTA HF INTEGRAL ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

12 105 ∆ΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 1601-2000cc FORD ESCORT RS 2000 ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ

13 106 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 206 XS START LINE

14 107 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆. N-A-E-R 1401-1600cc TOYOTA COROLLA 3 DOOR HB ΑΣΣΟΑΑ

15 108 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

16 109 ΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc CITROEN SAXO VTS START LINE

17 110 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 106 Rallye START LINE
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